
                                                                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Καβάλα  4  Μαρτίου 2021    
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ          
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ                                                                      Αριθ. πρωτ.: 28    
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                            
ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 
Πληρ.: Ε. Χαϊνά   
Ταχ. Δ/νση: 65110, Διοικητήριο                                                   
FAX: 2510-221365 
Τηλέφωνο: 2513503221  
email: efhaina@damt.gov.gr  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο  Σ Υ Ν Τ Ο Ν ΙΣ Τ Η Σ   

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις των άρθ. 224, 225, 226 & 280 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν. 
2.Τις διατάξεις του άρθ. 116 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α’/19-7-2018) «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» & την 

αριθ. 42203/εγκ.27/13-8-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 
3.Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α' του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015), καθώς και την υπ’ αριθ. 

πρωτ.14138/15-05-2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017) για το 
διορισμό του Συντονιστή. 

4 Τις διατάξεις των άρθ. 148, 155-162, 233, 234, 236, 239 του Ν.3463/06 (ΔΚΚ). 
5.Τις διατάξεις της παρ. 7 β’ του άρθ. 24 της ΠΝΠ (ΦΕΚ 64/Α’/2020), του άρθ. 10 της ΠΝΠ (ΦΕΚ 

55/Α’/2020), του άρθ. 43 της ΠΝΠ (ΦΕΚ 75/Α’/2020), της παρ. iii α’ της αριθ.  20930/εγκ.40/31-3-2020 
εγκυκλίου του Υπ. Εσωτερικών και τα αριθ. 18639/16-3-2020 & 18318/13-3-2020 έγγραφα του Υπ. 
Εσωτερικών  

6.Τις διατάξεις του άρθ. 24 του Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – 
Θράκης» (ΦΕΚ 235/Α΄/2010), όπως τροποποιήθηκε με το άρθ. 79 του Ν. 4182/13, (ΦΕΚ 185/Α’/2013). 

7.Την αριθ. 7666/εγκ.11/7-2-2007 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτ. Δ/σιας Δ/σης & Απ/σης, την αριθ. 
71351/εγκ.41/14-12-2010, εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών, Αποκ. & Ηλεκτρ. Διακ/σης, την αριθ. 
74895/εγκ.60/30-12-2010 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών, Αποκ. & Ηλεκτρ. Διακ/σης, την αριθ. 16852/6-4-
2011 (ΑΔΑ:4ΑΓΝΚ-Θ) απόφαση του Υπ. Εσωτερικών Αποκ. & Ηλεκτρ. Διακ/σης & την αριθ. 
60173/εγκ.93/23-8-2019 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών. 

8.Το αριθ. 2105/30-12-2020 έγγραφο του ΝΠΔΔ «Κοινωνική Φροντίδα & Προσχολική Αγωγή » του Δήμου 
Παγγαίου με το οποίο μας διαβιβάσθηκε η αριθ. 72/2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου. 

9.Την από 16/11/2020 εισήγηση της οικονομικής υπηρεσίας του ΝΠΔΔ «Κοινωνική Φροντίδα &  
   Προσχολική Αγωγή» του Δήμου Παγγαίου. 
10.Την αριθ. 409/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Παγγαίου. 
11.Την αριθ. 35748/30-5-2017 (ΦΕΚ 1971/Β’/7-6-2017) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης      
     Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων ..........». 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Η αριθ. 72/2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ «Κοινωνική Φροντίδα & Προσχολική 
Αγωγή» του Δήμου Παγγαίου αναφορικά με την «9η Αναμόρφωση προϋπολογισμού οικ. έτους 2020» αφού 
ελέγχθηκε ως προς τη νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη. 
 
Κοιν.: 
ΝΠΔΔ «Κοινωνική Φροντίδα & 
Προσχολική Αγωγή Δήμου Παγγαίου» 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ Α.Δ.Μ.Θ.  
Ο ΑΝΑΠΛ. ΠΡ/ΝΟΣ Τ.Δ.Ο. 

  
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 


